ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]11 января  2016   года                      г. Благодарный                            №  04

О внесении изменений в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального    района   Ставропольского края    от 13 декабря 2012 года № 1058

	Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального    района   Ставропольского края    от 13 декабря 2012 года № 1058 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов» (далее  комиссия) следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Наурузову В.И.
	1.2. Включить в состав комиссии Шаруденко Ирину Николаевну, управляющего делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, председателем комиссии.
         1.3. Указать новую должность члена комиссии   Белозорева Василия Андреевича – директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения  «Благодарненский агротехнический техникум».

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Шаруденко И.Н.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                          С.Т.Бычков

	Проект вносит начальник  отдела правового и кадрового  обеспечения  администрации Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                  Л.С. Шурховецкая

	Проект визируют:

Управляющий делами администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

И.И. Яковлев